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Protokół Nr XXX/2021 

z sesji Rady Gminy w Wojciechowicach, 

która odbyła się w dniu 30 listopada 2021 r. 

w sali narad Urzędu Gminy w Wojciechowicach 

 

     W obradach sesji uczestniczyło 15 radnych na ogólny stan – 15 zgodnie z załączoną listą 

obecności do niniejszego protokołu ,Wójt Gminy – Szymon Sidor, Sekretarz  Gminy – 

Agnieszka Łuba – Mendyk. 

 

Sesję rozpoczęto o godz. 09:03 

 

Porządek obrad:  
 

1. Otwarcie XXX sesji, stwierdzenie prawomocności obrad oraz przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z XXIX sesji Rady Gminy w Wojciechowicach. 

3. Przedstawienie analizy oświadczeń majątkowych radnych Rady Gminy w Wojciechowicach. 

4. Przedstawienie analizy oświadczeń majątkowych pracowników Urzędu Gminy  

w Wojciechowicach i jednostek podległych Urzędowi Gminy w Wojciechowicach . 

5. Przedstawienie przez Przewodniczących Komisji Rady Gminy w Wojciechowicach opinii na 

temat procedowanych uchwał. 

6. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) przyjęcia Rocznego Programu współpracy Gminy Wojciechowice z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022, 

b) określenia górnych stawek opłat za wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników 

bezodpływowych z terenu Gminy Wojciechowice, 

c) obniżenia średniej ceny skupu żyta obliczonej za okres 11 kwartałów będącej podstawą do 

ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2022, 

d) zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, leśnego i rolnego w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso, 

e) ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

dla radnych Rady Gminy w Wojciechowicach, 

f) wynagrodzenia Wójta Gminy Wojciechowice, 

g) zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów, 

h) wyrażenia zgody Wójtowi Gminy Wojciechowice na oddanie w najem części nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Wojciechowice oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego 

trybu jej zawarcia, 

i) zmieniająca uchwałę Nr XXIX/206/2021 Rady gminy w Wojciechowicach z dnia 29 

października 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Wojciechowice 

porozumienia z Powiatem Sandomierskim i innymi Gminami w celu opracowania Strategii 

Rozwoju Ponadlokalnego dla Obszaru Strategicznej Interwencji – Dolina Wisły na lata 2021-

2030, 
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j) zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/197/2021 Rady Gminy w Wojciechowicach z dnia 19 

sierpnia   2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Wojciechowice 

porozumienia  

w celu przygotowania i realizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Obszaru Strategicznej 

Interwencji – Dolina Wisły na lata 2021-2030    

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/197/2021 Rady Gminy w Wojciechowicach z dnia 19 sierpnia   

2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Wojciechowice porozumienia  

w celu przygotowania i realizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Obszaru Strategicznej 

Interwencji – Dolina Wisły na lata 2021-2030    

l) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2021-2029, 

m) zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

7. Wolne wnioski. 

8. Sprawozdanie Wójta o pracy w okresie między sesjami. 

9. Zamknięcie obrad XXX sesji Rady Gminy w Wojciechowicach. 

  

Ad.1 

Przewodniczący Rady Gminy w Wojciechowicach Grzegorz Wójcik otworzył XXX sesję Rady 

Gminy w Wojciechowicach, poinformował, że obrady sesji są nagrywane i transmitowane, 

poinformował gdzie znajduje się klauzula informacyjna dotycząca RODO, stwierdził kworum 

rady na sali: na stan 15 osób, obecnych 15 osób ( radny Damian Jędrzejewski przybył na sesje 

o godz. 09:13), następnie powitał przybyłych radnych, Wójta z pracownikami.  

Przewodniczący Rady przedstawił powyższy projekt porządku obrad. 

Przewodniczący Rady : Zapytał czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Grzegorz Wójcik: Poddał pod głosowanie przedstawiony porządek 

obrad. 

Podczas głosowania nieobecny był radny Damian Jędrzejewski, który przybył spóźniony na 

obrady sesji. 

 

Głosowanie:   „za” -  14                  „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 

 

Ad.2 

Przewodniczący Rady Grzegorz Wójcik: Zapytał czy są uwagi do protokołu z XXIX sesji Rady 

Gminy w Wojciechowicach. 

Nikt z radnych nie zgłosił uwag do protokołu z XXIX sesji Rady Gminy w Wojciechowicach. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym przyjęła protokół z XXIX sesji Rady Gminy  

w Wojciechowicach. 

Podczas głosowania nieobecny był radny Damian Jędrzejewski, który przybył spóźniony na 

obrady sesji. 

 

Głosowanie:   „za” -  14                  „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 
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Ad.3 

Przewodniczący Rady: Przedstawił analizę oświadczeń majątkowych radnych Rady Gminy  

w Wojciechowicach (Analiza oświadczeń majątkowych radnych Rady Gminy  

w Wojciechowicach stanowi załącznik do protokołu). 

Nie było uwag i pytań do treści przedstawionej analizy. 

 

Ad.4 

Wójt Szymon Sidor: Przedstawił analizę oświadczeń majątkowych pracowników Urzędu 

Gminy w Wojciechowicach i jednostek podległych Urzędowi Gminy w Wojciechowicach 

(analiza stanowi załącznik do protokołu). 

Nie było pytań do treści przedstawionej analizy.  

 

Ad.5 

Przewodniczący Rady: Poprosił Przewodniczących Komisji Rady Gminy w Wojciechowicach 

o przedstawienie opinii na temat procedowanych projektów uchwał (opinie z komisji  

stanowią załączniki do protokołu). 

Radny Damian Jędrzejewski: Błąd w opinii z Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa  

i Budżetu, proszę poprawić. 

Przewodniczący Rady: Opinia z komisji zostanie poprawiona. Proszę rzetelnie wykonywać 

funkcję radnego. 

Radny Damian Jędrzejewski: Funkcję Przewodniczącego Rady też trzeba wykonywać 

rzetelnie. 

Radna Jadwiga Wójcicka: Przedstawiła poprawioną opinię z komisji, przeprosiła za pomyłkę. 

Radna Anna Czajkowska: Przeprosiła za przejęzyczenie podczas odczytywania opinii z Komisji 

Rewizyjnej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy ogłosił 10 minut przerwy. 

Przewodniczący Rady Gminy wznowił obrady o godz. 09:51. 

 

Ad. 6  

 

Przewodniczący Rady Grzegorz Wójcik poddał pod głosowanie uchwały w sprawach: 

a)  przyjęcia Rocznego Programu współpracy Gminy Wojciechowice z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022 

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 
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Uchwałę Nr XXX/209/2021 

w sprawie przyjęcia Rocznego Programu współpracy Gminy Wojciechowice z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022 

 

Głosowanie:   „za” - 15                  „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 

 

b) określenia górnych stawek opłat za wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników 

bezodpływowych z terenu Gminy Wojciechowice 

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Radna Magdalena Kordek: Zapytała o obecną stawkę za wywóz nieczystości. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr XXX/210/2021 

 

w sprawie  określenia górnych stawek opłat za wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników 

bezodpływowych z terenu Gminy Wojciechowice 

 

Głosowanie:   „za” – 15                   „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 

 

c) obniżenia średniej ceny skupu żyta obliczonej za okres 11 kwartałów będącą podstawą do 

ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2022  

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr XXX/211/2021 

 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta obliczonej za okres 11 kwartałów będącą 

podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2022  

    

Głosowanie:   „za” – 15                   „przeciw” - 0                   „wstrzymało się” – 0 

 

d)  zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, leśnego i rolnego w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso  

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 
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Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr XXX/212/2021 

 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, leśnego i rolnego w drodze 

inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso  

 

 Głosowanie:   „za” - 15                   „przeciw” - 0                   „wstrzymało się” – 0 

 

e) ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

dla radnych Rady Gminy w Wojciechowicach  

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Radny Damian Jędrzejewski: Proponowane podwyżki dla radnych są obligatoryjne, stawki nie 

do przyjęcia, za wysokie. Jestem przeciwny podwyżkom dla radnych. Odnośnie podwyżki dla 

Wójta wstrzymuje się od głosu. 

Przewodniczący  Rady: Poprosił radnego o zabieranie głosu na temat obecnie omawiany.  

Przewodniczący Rady odebrał prawo głosu radnemu Damianowi Jędrzejewskiemu. 

Radny Damian Jędrzejewski: Mam prawo zabierać głos w każdym punkcie. 

Radny Marek Wójcik: Proszę zachowywać się stosownie do pełnionej funkcji radnego, 

zachowywać się w sposób godny. 

Radny Damian Jędrzejewski: Radny nie zabrał głosu w odpowiednim puncie.  

Przewodniczący Rady:  Odebrał głos radnemu Damianowi Jędrzejewskiemu 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr XXX/213/2021 

 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych dla radnych Rady Gminy w Wojciechowicach  

 

Głosowanie:   „za” – 12                   „przeciw” - 2                    „wstrzymało się” – 1 

 

f) wynagrodzenia Wójta Gminy Wojciechowice 

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 
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Radny Damian Jędrzejewski: Byłem przeciwny podwyżce na komisjach, obecnie wstrzymam 

się od głosu 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr XXX/214/2021 

 

w  wynagrodzenia Wójta Gminy Wojciechowice 

Głosowanie:   „za” – 13                   „przeciw” - 1                    „wstrzymało się” – 1 

 

g) zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów 

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Radni nie wnieśli więcej uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr XXX/215/2021 

 

w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów 

 

Głosowanie:   „za” – 15                   „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 

 

h) wyrażenia zgody Wójtowi Gminy Wojciechowice na oddanie w najem części 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wojciechowice oraz odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu jej zawarcia 

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr XXX/216/2021 

 

w sprawie wyrażenia zgody Wójtowi Gminy Wojciechowice na oddanie w najem części 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wojciechowice oraz odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu jej zawarcia 

 

Głosowanie:   „za” – 15                   „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 

 

i) zmieniająca uchwałę Nr XXIX/206/2021 Rady Gminy w Wojciechowicach z dnia 29 

października 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Wojciechowice 
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porozumienia z Powiatem Sandomierskim i innymi Gminami w celu opracowania Strategii 

Rozwoju Ponadlokalnego dla Obszaru Strategicznej Interwencji – Dolina Wisły na lata 2021-

2030    

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr XXX/217/2021 

 

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr XXIX/206/2021 Rady Gminy w Wojciechowicach z dnia 

29 października 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę 

Wojciechowice porozumienia z Powiatem Sandomierskim i innymi Gminami w celu 

opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Obszaru Strategicznej Interwencji – 

Dolina Wisły na lata 2021-2030    

 

Głosowanie:   „za” – 15                   „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 

 

j) zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/197/2021 Rady Gminy w Wojciechowicach z dnia 19 

sierpnia   2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Wojciechowice 

porozumienia w celu przygotowania i realizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla 

Obszaru Strategicznej Interwencji – Dolina Wisły na lata 2021-2030    

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr XXX/218/2021 

 

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/197/2021 Rady Gminy w Wojciechowicach z dnia 

19 sierpnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Wojciechowice 

porozumienia w celu przygotowania i realizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla 

Obszaru Strategicznej Interwencji – Dolina Wisły na lata 2021-2030    

 

Głosowanie:   „za” – 15                   „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/197/2021 Rady Gminy w Wojciechowicach z dnia 19 sierpnia   

2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Wojciechowice porozumienia w 

celu przygotowania i realizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Obszaru Strategicznej 

Interwencji – Dolina Wisły na lata 2021-2030    
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Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr XXX/219/2021 

 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 

własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

 

Głosowanie:   „za” – 15                   „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 

 

l) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wojciechowice na lata 2021-2029 

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr XXX/220/2021 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wojciechowice na lata 2021-

2029 

 

Głosowanie:   „za” – 15                   „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 

 

m) zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr XXX/221/2021 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 

Głosowanie:   „za” – 15                   „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 

 

Ad. 7 

 

Przewodniczący Rady poprosił o zabranie radnych głosu w punkcie wolne wnioski. 
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Nikt z radnych nie zabrał głosu w punkcie Wolne wnioski. 

 

Ad.8 

 

Wójt Szymon Sidor: Przedstawił informacje z działalności międzysesyjnej ( Informacje 

stanowią załącznik do protokołu). 

 

Ad. 9 

 

Przewodniczący zamknął obrady XXX sesji Rady Gminy w Wojciechowicach słowami  

„ Zamykam obrady XXX sesji Rady Gminy w Wojciechowicach”. 

Zakończenie sesji o godz. 10:47 . 

 

Protokołowała  

Sulewska Katarzyna 

Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 

 

 

    

 

 

 

 


